HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN
TỈNH AN GIANG
---------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 07/2006/NQ-HĐND
	Long Xuyên, ngày 22 tháng 3 năm 2006

NGHỊ QUYẾT
VỀ VIỆC MIỄN NHIỆM CHỨC DANH CHỦ TỊCH UBND TỈNH AN GIANG KHÓA VII, NHIỆM KỲ 2004 - 2009

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG
KHÓA VII KỲ HỌP THỨ 6 (BẤT THƯỜNG)
(Ngày 22 tháng 3 năm 2006)
Căn cứ Điều 17 Luật Tổ chức Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân năm 2003;
Xét Tờ trình số 02/TTr-HĐND ngày 22 tháng 3 năm 2006 của Chủ tịch Hội đồng nhân dân tỉnh An Giang;
Căn cứ kết quả biểu quyết bằng phiếu kín theo Biên bản ngày 22 tháng 3 năm 2006 của đại biểu Hội đồng nhân dân tỉnh,
QUYẾT NGHỊ:
Điều 1. Miễn nhiệm chức danh Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh An Giang khóa VII, nhiệm kỳ 2004 - 2009 của ông Nguyễn Hoàng Việt, đại biểu Hội đồng nhân dân đơn vị số 02 thành phố Long Xuyên. Lý do: để nhận công tác khác.

Điều 2. Nghị quyết này đã được Hội đồng nhân dân tỉnh An Giang khóa VII kỳ họp thứ 6 (bất thường) thông qua và có hiệu lực sau 10 ngày kể từ ngày thông qua./.

	CHỦ TỊCH

Võ Thanh Khiết